UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-XDCQ Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2023

V/v xếp ngạch, bậc lương

cho cán bộ cấp xã thuộc

 huyện Tư Nghĩa

                            Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tư Nghĩa.

Thực hiện Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Nghị định số 92/2009/NĐ-

CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính

sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã và Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019

của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã

và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Sau khi xem xét điều kiện, tiêu chuẩn về trình độ đào tạo chuyên môn,

nghiệp vụ của 01 cán bộ xã do Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa đề nghị tại Công

văn số 104/UBND ngày 17/01/2023 và đối chiếu các quy định về chuyển xếp

ngạch, bậc lương; Sở Nội vụ thống nhất xếp ngạch, bậc lương theo trình độ đào

tạo chuyên môn, nghiệp vụ cho 01 cán bộ xã thuộc huyện Tư Nghĩa (có danh

sách cụ thể kèm theo).

Đề nghị UBND huyện Tư Nghĩa ban hành quyết định xếp ngạch, bậc

lương cho cán bộ xã nói trên theo quy định, gửi 01 bản về Sở Nội vụ để theo dõi,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SNV: Giám đốc, Phó Giám đốc (đ/c Tính);

- Phòng Nội vụ huyện Tư Nghĩa;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2023-02-14T15:46:36+0700

		2023-02-14T16:21:56+0700

		2023-02-14T16:21:56+0700

		2023-02-14T16:21:56+0700